2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 3 / 5.4-119
Raccords enfichables CQ, pour tubes
Caractéristiques
Généralités
� Compatibles avec les tuyaux en
polyamide PQ-PA et les tubes en
aluminium PQ-AL
∅ extérieur 12, 15, 18, 22 et

(raccord G1 en laiton)
Dimensions et références
Raccord Diamètre
nominal
∅ extérieur
de tuyau
L1 L2 � Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [mm] D2 [g]
G� 8,6 12 39,8 9,3 24 4 177 705 CQ-�-12H 1�
9,4 15 43,3 12,5 27 10 177 707 CQ-�-15H 1
G� 8,6 12 54,4 11,3 22 8 177 706 CQ-�-12H 1�
10 15 57,9 14,5 27 14 177 708 CQ-�-15H 1
12,7 18 62,9 14,5 27 18 177 709 CQ-�-18H 1
12,7 22 64,9 14,5 27 18 177 710 CQ-�-22H 1
G� 17 22 69 17 37 28 177 711 CQ-�-22H 1
G1 23 28 80 15 36 200 194 589 CQ-1-28H 1
* Quantité par paquet.
Tu
ya
u

28 24,9 49,5 91 ±1 44 90 194 586 CQ-28 1
* Quantité par paquet.
Union CQ-…H
avec union mâle
Matériau :
Polyacétal
Dimensions et références
∅ extérieur
de tuyau
Diamètre
nominal
∅ union mâle D5
∅
L1 L2 Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [mm] D2 ±0,5 ±1 [g]
12 9,1 15 27,5 60,2 ±0,5 25 12 177 701 CQ-15H-12 1
15 12,1 18 26,8 70,5 ±0,5 27,5 16 177 702 CQ-18H-15 1
15 12,1 22 26,8 71,5 ±0,5 27,5 16 177 703 CQ-22H-15 1
18 17,3 22 31,1 70,7 ±0,5 30,5 22 177 704 CQ-22H-18 1
22 19,2 28 35,5 81,8 ±1 33 34 196 231 CQ-28H-22 1
* Quantité par paquet.
Tu
ya
u

Union mâle CQH-…-QS
pour liaison CQ/QS
Dimensions et références
∅ union mâle ∅ union mâle L1 Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 D2 [g]
15 12 66,5 4 177 721 CQH-15-QS-12 1
18 16 71,5 8 177 722 CQH-18-QS-16 1
22 16 80 10 177 723 CQH-22-QS-16 1
* Quantité par paquet.
Bouchon CQC-…H
Dimensions et références
∅ union mâle D5
∅
L1 L2 Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [g]
12 ±0,15 21,6 38,8 ±0,5 4,7 4 177 712 CQC-12H 1
15 ±0,15 25 45 ±0,3 5 6 177 713 CQC-15H 1
18 ±0,15 30 41,5 ±0,3 4 8 177 714 CQC-18H 1
22 ±0,15 32 45 ±0,3 4,7 10 177 715 CQC-22H 1
28 –0,1 28 72 ±0,3 5 42 194 590 CQC-28H 1
* Quantité par paquet.
Tu
ya
u

Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2004/103 / 5.4-126
Raccords enfichables CQ, pour tubes
Fiche de données techniques
Union CQL
Matériau :
Polyacétal
Dimensions et références
∅ extérieur
de tuyau
Diamètre
nominal
D5
∅
H1 H2 Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [mm] ±0,5 ±1 [g]
12 8,6 23 32,2 ±0,5 25 16 177 691 CQL-12 1
15 12 26,8 37,2 ±0,5 27,5 20 177 692 CQL-15 1
18 16 31,1 44,1 ±0,5 30,5 32 177 693 CQL-18 1
22 19,2 35,5 48,3 ±0,5 33 46 177 694 CQL-22 1
28 24,9 49,2 61,4 ±1 44 106 194 587 CQL-28 1
* Quantité par paquet.
Union CQT
Matériau :
Polyacétal
Réducteur
Dimensions et références
∅ extérieur
de tuyau
Diamètre
nominal
D2
∅
D5
∅
H1 H2 L1 L2 Poids
unitaire
N° pièce Type PE*
D1 [mm] ±1 [g]
12 8,6 – 23 32,2 ±0,5 25 64,4 ±0,5 – 26 177 687 CQT-12 1
15 12 – 26,8 37,2 ±0,5 27,5 74,4 ±0,5 – 30 177 688 CQT-15 1
18 16 – 31,1 44,1 ±0,5 30,5 88,2 ±0,5 – 46 177 689 CQT-18 1
22 19,2 – 35,5 48,3 ±0,5 33 96,6 ±0,5 – 66 177 690 CQT-22 1
28 24,9 – 49,2 61,4 ±1 44 121 ±1 – 152 194 588 CQT-28 1
Réducteur
18 – 15 31,1 37,9 27,5 84,5 30,5 42 177 699 CQT-18-15 1
22 – 15 35,5 41,6 27,5 89,6 33 56 177 700 CQT-22-15 1
* Quantité par paquet.
Tu
ya
u

2 Tube PQ
Séparateur de
fluides
Dimensions et références
∅ extérieur de tuyau D5 H1 Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [g]
22 28 24,8 18 196 984 CQA-28 1
Circlip
Le circlip empêche le débranchement
intempestif du raccord de tube/tuyau.
Matériau :
Polyacétal
Dimensions et références
∅ extérieur de tuyau Poids unitaire N° pièce Type PE*
D1 [g]
12 1 175 727 CQSR-12 1
15 0,5 175 728 CQSR-15 1
18 0,5 175 729 CQSR-18 1
22 0,4 175 730 CQSR-22 1
Outil de démontage
Matériau :
Polyacétal
Dimensions et références